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1 R POSDRU/165/6.2/S/140936 AGENTIA NATIONALA ANTIDROG 2 05/12/2014 25/12/2014 16/01/2015 89,403.08

2 R POSDRU/97/6.3/S/63007 22604 CNSLR FRATIA 10F 17/11/2014 07/12/2014

3 R POSDRU/165/6.2/S/141585 49723 UNITATEA ADMINISTRATIV TERITORIALA COMUNA FLORESTI 3 11/12/2014 31/12/2014

4 R POSDRU/165/6.2/S/143062 50361 ALIANTA SINDICATELOR TIMIS 3 12/12/2014 01/01/2015

5 R POSDRU/134/5.1/G/134361 48485 FUNDATIA CRIMM 4 12/12/2014 01/01/2015 09/01/2015 174,097.37

6 R POSDRU/135/5.2/S/128912 51047 CONSILIUL NATIONAL AL INTREPRINDERILOR MICI SI MIJLOCII DIN ROMANIA 4 15/12/2014 04/01/2015

7 R POSDRU/165/6.2/S/141673 48936 ORASUL SIRET 3 16/12/2014 05/01/2015

8 R POSDRU/152/6.3/G/142962 50334 DGASPC6 3 16/12/2014 05/01/2015 19/01/2015 414,761.07

9 R POSDRU/135/5.1/G/128665 48464 ASOCIATIA EUROPA SOCIALA 9 16/12/2014 05/01/2015

10 R POSDRU/165/6.2/S/142977 48981 ASOCIATIA PENTRU DEZVOLTARE SI PROMOVARE SOCIO-ECONOMICA CATALACTICA 4 15/12/2014 04/01/2015 19/01/2015 625,798.85

11 R POSDRU/165/6.2/S/143268 50466 INSTITUTUL PENTRU DEZVOLTAREA RESURSELOR UMANE 3 17/12/2014 06/01/2015 15/01/2015 294,316.40

12 R POSDRU/143/5.2/G/134557 48341 ASOCIATIA NATIONALA A CONSULTANTILOR IN AGRIBUSINESS 4 19/12/2014 08/01/2015 12/01/2015 124,457.53

13 R POSDRU/125/5.1/S/126766 51389 BPI MANAGEMENT CONSULTING 5CP2 19/12/2014 08/01/2015 09/01/2015 47,725.35

14 R POSDRU/165/6.2/S/141123 49717 UTI GRUP 3CP1 19/12/2014 08/01/2015 12/01/2015 76,227.99

15 R POSDRU/144/6.3/S/125516 49434 FUNDATIA ESTUAR 7 19/12/2014 08/01/2015 12/01/2015 477,743.53

16 R POSDRU/135/5.2/S/131258 ASOCIATIA PROFESIONISTILOR IN VANZARI 5 22/12/2014 11/01/2015

17 R POSDRU/126/5.1/S/139512 48848 MINISTERUL MUNCII 5 22/12/2014 11/01/2015 20/01/2015 951,423.66

18 R POSDRU/134/5.1/G/125235 48428 SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4 22/12/2014 11/01/2015 16/01/2015 215,390.76

19 R POSDRU/125/5.1/S/131990 51205 USAMV 3 22/12/2014 11/01/2015 19/01/2015 6,882.00

20 R POSDRU/125/5.1/S/129638 51860 PUBLIROM&INFOTUR HOLDING 5 22/12/2014 11/01/2015

21 R POSDRU/125/5.1/S/134003 51262 UNIVERSITATEA POLITEHNICA 3 22/12/2014 11/01/2015

22 R POSDRU/165/6.2/S/142825 50251 CENTRUL DIECEZAN CARITAS 5 22/12/2014 11/01/2015 21/01/2015 294,917.61

23 R POSDRU/165/6.2/S/142841 50253 ACOR GALATI 4 22/12/2014 11/01/2015

24 R POSDRU/125/5.1/S/126245 51377 FUNDATIA AMFITEATRU 4 22/12/2014 11/01/2015

25 R POSDRU/125/5.1/125723 51354 UNIVERSITATEA POLITEHNICA 3 22/12/2014 11/01/2015

26 R POSDRU/143/5.2/G/132538 48317 ASOCIATIA REACT 4CP1 22/12/2014 11/01/2015 19/01/2015 26,394.00

27 R POSDRU/144/6.3/S/130706 51458 ASOCIATIA REACT 4 22/12/2014 11/01/2015 20/01/2015 238,435.86

28 R POSDRU/134/5.2/G/132579 48331 ASOCIATIA EUROPE GENERATION 2020 10 22/12/2014 11/01/2015 15/01/2015 59,203.74

29 R POSDRU/144/6.3/S/128563 50968 BLOCUL NATIONAL SINDICAL 4CP1 23/12/2014 12/01/2015 12/01/2015 87,102.00

30 R POSDRU/144/6.3/S/129408 49620 BLOCKBUSTER 5 23/12/2014 12/01/2015 19/01/2015 458,498.75

31 R POSDRU/126/5.1/S/139515 48849 MINISTERUL MUNCII 7 23/12/2014 12/01/2015 19/01/2015 726,283.77

32 R POSDRU/165/6.2/S/139732 49570 ASOCIATIA DONIT 4CP1 23/12/2014 12/01/2015

33 R POSDRU/165/6.2/S/143071 50367 RENAISSANCE MANAGEMENT&CONSULTANCY 3 23/12/2014 12/01/2015

34 R POSDRU/165/6.2/S/143183 50439 ASOCIATIA PENTRU FORMARE IN DOMENIUL SECURITATII PRIVATE 9 23/12/2014 12/01/2015

35 R POSDRU/81/3.2/S/55286 36423 CENAFER 12F 23/12/2014 12/01/2015

36 R POSDRU/165/6.2/S/141145 49718 UTI GRUP 3 23/12/2014 12/01/2015

37 R POSDRU/92/3.1/S/49297 22701 Universitatea Spiru Haret 8F 23/12/2014 12/01/2015 09/01/2015 1,197,567.58

38 R POSDRU/135/5.2/S/133695 51097 SASTIPEN 5 23/12/2014 12/01/2015

39 R POSDRU/165/6.2/S/139730 49569 TECHNICAL TRAINING 3 23/12/2014 12/01/2015 21/01/2015 463,951.01

40 R POSDRU/152/6.3/G/134055 48558 ASOCIATIA PENTRU EDUCATIE SI NATURA 3 23/12/2014 12/01/2015

41 R POSDRU/125/5.1/S/133009 51236 STEF MANAGEMENT CONSULTING 3 29/12/2014 18/01/2015

42 R POSDRU/125/5.1/S/132712 51230 STEF MANAGEMENT CONSULTING 3 23/12/2014 12/01/2015

43 R POSDRU/165/6.2/S/142679 49737 AGENTIA NATIONALA PENTRU ROMI 4 23/12/2014 12/01/2015

44 R POSDRU/144/6.3/S/125842 49501 DGASPC6 4 23/12/2014 12/01/2015

45 R POSDRU/165/6.2/S/143076 50370 PALACE DUMBRAVA 5CP1 29/12/2014 18/01/2015

46 R POSDRU/143/5.2/G/130260 48328 QUANTA RESURSE UMANE 5 29/12/2014 18/01/2015

47 R POSDRU/125/5.1/S/126245 51377 FUNDATIA AMFITEATRU 5CP1 23/12/2014 12/01/2015

48 R POSDRU/144/6.3/S/125750 49461 AEVB 4 23/12/2014 12/01/2015

49 R POSDRU/144/6.3/S/126567 UNIVERSITATEA SPIRU HARET 3 23/12/2014 12/01/2015

50 R POSDRU/144/6.3/S/126764 49583 BPI MANAGEMENT CONSULTING 5CP2 23/12/2014 12/01/2015

51 R POSDRU/144/6.3/S/126764 49583 BPI MANAGEMENT CONSULTING 4 23/12/2014 12/01/2015

52 R POSDRU/144/6.3/S/125842 49501 DGASPC6 3 23/12/2014 12/01/2015

53 R POSDRU/125/5.1/S/126307 51379 PRECON 4 23/12/2014 12/01/2015 20/01/2015 49,019.93

54 R POSDRU/165/6.2/S/141022 49715 MINISTERUL MUNCII 3 30/12/2014 19/01/2015

55 R POSDRU/165/6.2/S/143241 50452 MINISTERUL MUNCII 3 30/12/2014 19/01/2015

56 R POSDRU/165/6.2/S/140197 49578 FUNDATIA MOTIVATION 3 30/12/2014 19/01/2015 21/01/2015 344,486.32

57 R POSDRU/165/6.2/S/142809 50249 CLUB ROMAN INTERNATIONAL 6 30-Dec-14 19/01/2015

58 R POSDRU/165/6.2/S/143212 CRISTFLOR CONSTRUCT 3 5-Jan-15 25/01/2015

59 R POSDRU/165/6.2/S/140936 49708 AGENTIA NATIONALA ANTIDROG 3 5-Jan-15 25/01/2015 14/01/2015 89,403.08

60 R POSDRU/165/6.2/S/142806 ASOCIATIA COMUNITARA IEZER MUSCEL 4 5-Jan-15 25/01/2015

141062 61 R POSDRU/165/6.2/S/141062 49716 Penitenciarul Botoşani 3 5-Jan-15 25/01/2015

141062 62 R POSDRU/165/6.2/S/141062 49716 Penitenciarul Botoşani 4CP1 5-Jan-15 25/01/2015
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128563 63 R POSDRU/144/6.3/S/128563 50968 Blocul National Sindical 5CP2 7-Jan-14 27/01/2014

130706 64 R POSDRU/144/6.3/S/130706 51458 Asociatia REACT 5CP2 7-Jan-15 27/01/2015 21/01/2015 88,484.00

143222 65 R POSDRU/165/6.2/S/143222 50448 Fundatia Pretuieste Viata 7CP1 7-Jan-15 27/01/2015

142809 66 R POSDRU/165/6.2/S/142809 50249 Club Român Internaţional 7cp4 8-Jan-15 28/01/2015

133695 67 R POSDRU/135/5.2/S/133695 51097 Asociatia Centrul Romilor pentru Politici de Sanatate - SASTIPEN 6CP1 8-Jan-15 28/01/2015

143183 68 R POSDRU/165/6.2/S/143183 50439 Asociatia pentru Formare in Domeniul Securitatii Private 10CP5 8-Jan-15 28/01/2015

142825 69 R POSDRU/165/6.2/S/142825 50251 Centrul Diecezan Caritas Iasi 6cp3 9-Jan-15 29/01/2015

139515 70 R POSDRU/126/5.1/S/139515 48849 Ministerul Muncii Familiei  Protectiei Sociale si Persoanelor Varstnice 8CP3 8-Jan-15 28/01/2015

135107 71 R POSDRU/152/6.3/G/135107 48545 SC.Agroserv Management SRL 4 9-Jan-15 29/01/2015

139512 72 R POSDRU/126/5.1/S/139512 48848 Ministerul Muncii Familiei  Protectiei Sociale si Persoanelor Varstnice 6CP1 8-Jan-15 28/01/2015

132182 73 R POSDRU/152/6.3/G/132182 48635 Asociatia REACT 3 9-Jan-15 29/01/2015

128912 74 R POSDRU/135/5.2/S/128912 51047 Consiliul National al Intreprinderilor Private Mici si Mijlocii din Romania 5cp1 12-Jan-15 01/02/2015

142825 75 R POSDRU/165/6.2/S/142825 50251 Centrul Diecezan Caritas Iasi 7cp4 12-Jan-15 01/02/2015

143241 76 R POSDRU/165/6.2/S/143241 50452 Ministerul Muncii, Familiei, Protecției Sociale si Persoanelor Varstnice 4cp1 12-Jan-15 01/02/2015

132579 77 R POSDRU/143/5.2/G/132579 48331 ASOCIAȚIA EUROPE GENERATION 2020 11cp6 12-Jan-15 01/02/2015 20/01/2015 141,605.16

126095 78 R POSDRU/135/5.2/S/126095 51033 Fundatia Romtens 5cp2 13-Jan-15 02/02/2015

126209 79 R POSDRU/125/5.1/S/126209 51374 T.M.D. LASTING SERVICE S.R.L. 4cp2 13-Jan-15 02/02/2015 21/01/2015 390,428.29

132605 80 R POSDRU/135/5.2/S/132605 51094 ASOCIATIA REACT 4 16-Jan-15 05/02/2015

143009 81 R POSDRU/165/6.2/S/143009 50344 Asociatia Catalactica Filiala Teleorman 4 15/01/2015 04/02/2015

143094 82 R POSDRU/165/6.2/S/143094 50377 SC Forum Group SRL 5 15/01/2015 04/02/2015

139732 83 R POSDRU/165/6.2/S/139732 49570 ASOCIATIA DONIT 5 15/01/2015 04/02/2015

142263 84 R POSDRU/165/6.2/S/142263 49728 Asociaţia Profesională Neguvernamentală de Asistenţă Socială ASSOC 5 14/01/2015 03/02/2015

142864 85 R POSDRU/165/6.2/S/142864 50257 Asociatia Psihologilor gorjeni 4 14/01/2015 03/02/2015

134911 86 R POSDRU/144/6.3/S/134911 52218 SINDICATUL NATIONAL AL FUNCTIONARILOR PUBLICI 3 14/01/2015 03/02/2015

130005 87 R POSDRU/144/6.3/S/130005 49707 SINDICATUL NATIONAL AL FUNCTIONARILOR PUBLICI 3 14/01/2015 03/02/2015

131707 88 R POSDRU/152/6.3/G/131707 48638 Asociatia Romano Butik 4CP1 16/01/2015 05/02/2015

143076 89 R POSDRU/165/6.2/S/143076 50370 S.C. PALACE DUMBRAVA S.R.L. 6cp2 16/01/2015 05/02/2015

132579 90 R POSDRU/143/5.2/G/132579 48331 ASOCIAȚIA EUROPE GENERATION 2020 12cp7 16/01/2015 05/02/2015

142825 91 R POSDRU/165/6.2/S/142825 50251 Centrul Diecezan Caritas Iasi 8cp5 16/01/2015 05/02/2015

139689 92 R POSDRU/165/6.2/S/139689 49563 Fundaţia MARA 5cp2 15/01/2015 04/02/2015

143094 93 R POSDRU/165/6.2/S/143094 50377 SC Forum Group SRL 4cp1 15/01/2015 04/02/2015

132538 94 R POSDRU/143/5.2/G/132538 48317 Asociatia React 5cp2 15/01/2015 04/02/2015

128665 95 R POSDRU/134/5.1/G/128665 48464 Asociatia Europa Sociala 10cp7 15/01/2015 04/02/2015

139512 96 R POSDRU/126/5.1/S/139512 48848 Ministerul Muncii Familiei  Protectiei Sociale si Persoanelor Varstnice 7cp2 15/01/2015 04/02/2015

143241 97 R POSDRU/165/6.2/S/143241 50452 Ministerul Muncii, Familiei, Protecției Sociale si Persoanelor Varstnice 5cp2 15/01/2015 04/02/2015

129408 98 R POSDRU/144/6.3/S/129408 49620 S.C. BLOCKBUSTER MEDIA S.R.L. 6cp2 15/01/2015 04/02/2015

126862 99 R POSDRU/125/5.1/S/126862 51730 Corpul Expertilor in Accesarea Fondurilor Structurale si de Coeziune Europeana 4cp1 14/01/2015 03/02/2015

126307 100 R POSDRU/135/5.2/S/126307 51379 SC Precon SRL 5cp1 14/01/2015 03/02/2015

134435 101 R POSDRU/152/6.3/G/134435 48549 Brainstorming Consulting 4 19/01/2015 08/02/2015

125746 102 R POSDRU/135/5.2/S/125746 51030 Asociatia Europeana pentru o Viata mai Buna 4 16/01/2015 05/02/2015

128670 103 R POSDRU/143/5.2/G/128670 48318 S.C. MEMO CONSULT K.R. S.R.L. 6CP3 16/01/2015 05/02/2015

125723 104 R POSDRU/125/5.1/S/125723 51354 Universitatea Politehnica din Bucuresti 4CP1 19/01/2015 08/02/2015

124486 105 R POSDRU/122/6.2/G/124486 47265 Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului sector 6 5 19/01/2015 08/02/2015
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